Página 1 de 2

ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL E CURRICULAR

REFERÊNCIA AO EDITAL/PROFESSOR Nº 026, DE 30 DE JUNHO DE 2025

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo Seletivo Simplificado -

COPSES, torna público o RESULTADO DE RECURSOS E RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO para Processo

Seletivo Simplificado para DOCENTE Substituto/Temporário do Ensino Superior para o Curso de Graduação em MEDICINA,

Campus Universitário de Gurupi, nos termos da Lei Municipal nº 1.755/08, consoante ao que estabelece a Resolução do

CONSUP/UnirG nº 027/2023, conforme disposições deste Edital.

1 DOS RECURSOS

1.1 Resultado de recurso impetrado contra o Resultado Preliminar da Avaliação Documental e Avaliação Curricular.

Candidato Decisão

Daniel Barros De Oliveira INDEFERIDO

Rafaella Antunes Fiorotto De Abreu INDEFERIDO

2 DO RESULTADO

2.1 Resultado de recursos e resultado definitivo da avaliação documental e curricular, conforme os subitens 5.2 e 5.3 do Edital de

Abertura n. 026/2025.

Candidato
Análise Documental

(1ª Etapa)

Análise Curricular

(2ª Etapa)

BLOCO 01 - SAÚDE DA CRIANÇA

Não houve nenhuma inscrição -- --

BLOCO 02– FISIOLOGIA / PARASITOLOGIA MÉDICA – CADASTRO DE RESERVA

Olívia de Souza da Conceição INDEFERIDO

Não atendeu ao item 2.10
--

Thales Guilherme Silva Campos DEFERIDO 5.4

BLOCO 03 – HEMATOLOGIA

Não houve nenhuma inscrição -- --

BLOCO 04 – SAÚDE DA MULHER

Não houve nenhuma inscrição -- --

BLOCO 05 – DIAGNÓSTICO POR IMAGEM / TECNOLOGIA EM SAÚDE – CADASTRO DE RESERVA

Antonio Carlos Vilas Boas Prado DEFERIDO 1.4

BLOCO 06 – INTERPRETAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS / MEDICINA DO TRABALHO

Não houve nenhuma inscrição -- --

BLOCO 07 – SAÚDE DO IDOSO

Não houve nenhuma inscrição -- --

BLOCO 08 – MEDICINA LEGAL E DIREITO MÉDICO

Barbara Borges de Carvalho Rocha DEFERIDO 1.5

Daniel Barros De Oliveira DEFERIDO 1.1

Elisa Souza Duarte Oliveira DEFERIDO 2.2

BLOCO 09 – URGÊNCIA E EMERGÊNCIA / MEDICINA INTENSIVA

Não houve nenhuma inscrição -- --

Página 2 de 2

BLOCO 10 – URGÊNCIA E EMERGÊNCIA I (PRÁTICA)

Não houve nenhuma inscrição -- --

BLOCO 11 – AMBULATÓRIO DE CIRURGIA GERAL – UROLOGIA

Arthur Moreira Alves DEFERIDO 0.5

BLOCO 12 – CIRURGIA GERAL - CIRURGIA PEDIÁTRICA

Não houve nenhuma inscrição -- --

BLOCO 13 – MEDICINA DA FAMÍLIA E COMUNIDADE – CADASTRO DE RESERVA

Luana Lopes Bottega DEFERIDO 1.3

BLOCO 14 – SEMIOLOGIA / CLÍNICA MÉDICA

Elisa Souza Duarte Oliveira DEFERIDO 2.2

Luana Lopes Bottega DEFERIDO 1.3

Rafaella Antunes Fiorotto De Abreu
INDEFERIDO

Não atendeu ao item 2.4

inciso III – alínea ‘h’

--

VAGA NÃO ESPECIFICADA

Cleciara Souza Duarte
INDEFERIDO

Não atendeu ao item 2.4

inciso III – alínea ‘h e j’

--

Caio Willer Brito Gonçalves

INDEFERIDO

Não atendeu ao item 2.4

inciso III – alínea

‘a,b,c,e,j’

--

2.2 Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gurupi – TO, 10 de julho de 2025.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado – COPSES

Universidade de Gurupi - UnirG